（第 1号様式）

ボランティアグループ活動助成金交付申請書

提出日：平成  年  月  日

 社会福祉法人 千歳市社会福祉協議会

  会  長            様

団体名

会長名                 印

平成 30年度千歳市ボランティアセンター登録ボランティアグル―プ活動費の助成に

ついて下記のとおり申請します。

記

１  交付申請額    一金           円

２  添付書類

  （１）会則

  （２）平成 29年度事業報告書及び収支決算書

  （３）平成 30年度事業計画書及び収支予算書

  （４）会員名簿

３  その他 （会員状況をご記入ください）

    会員数         人 (平成 30年３月 31日現在)

      ※会員名簿と同数であること